
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

17.06.2019                г .  Ставрополь                     № 1651  
 
О внесении изменения в пункт 2 постановления администрации города 
Ставрополя от 22.05.2019 № 1420 «О демонтаже самовольно установленного 
некапитального нестационарного сооружения – киоска, расположенного                      
по адресу: Ставропольский край, город Ставрополь, улица Пирогова,                           
в районе жилого дома № 68/1»  
 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                             

от 25 октября 2017 г. № 162 «О порядке демонтажа (перемещения) 

самовольно (незаконно) установленных некапитальных нестационарных 

сооружений на территории города Ставрополя», постановлением 

администрации города Ставрополя от 02.11.2018 № 2238 «Об утверждении 

Порядка организации работ по демонтажу, перемещению самовольно 

(незаконно) установленных (размещенных) некапитальных нестационарных 

сооружений на территории города Ставрополя» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести в пункт 2 постановления администрации города Ставрополя 

от 22.05.2019 № 1420 «О демонтаже самовольно установленного 

некапитального нестационарного сооружения – киоска, расположенного                 

по адресу: Ставропольский край, город Ставрополь, улица Пирогова,                         

в районе жилого дома № 68/1» изменение, заменив слова «29 мая 2019 года»                                 

словами «18 июня 2019 года». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить                        

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                  

Белолапенко Ю.В. 
 
 
 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


